nec petrus nec paulus. **S**ed dicitur **J**ohes legit quod per
 hunc hunc maria concepit filium dei iuit ad visitandum
 elizabeth sanguinea sua quam gabriel reuelatione
 sciuit esse guidam. ut patet **L**u. i. Et hunc maria
 itrauit domum. salutauit elizabeth. et ut au-
 dixit salutatoris marie. exultauit infans in utero
 matris. **T**unc elizabeth a spiritu sancto sciuit quod hunc
 maria erat guida de filio dei. et dicit. **B**enedicta
 tu in mulieribus. et benedictus fructus uterui tui. **E**cce
 enim ut facta est vox salutatoris tue in auribus
 meis. exultauit in gaudio infans in utero meo
Lu. i. **E**t amplexantes se mutuo et osculantes
 tanta sanctitas exiuit de hunc quod sanctificauit
Johem in utero matris existentem. et **J**ohannes
 cognouit presentiam filii dei. quod dicitur **T**ho. q.
 vltus liberi arbitrii fuit in eo acceleratus. **E**cce
 quod liter beatus **J**ohes fuit sanctificatus in praesentia
 angeli reuelatione. **S**piritus sancto replebitur ad-
 huc ex utero matris sue. **L**u. i. **J**ohes **J**ohi appro-
 priate dicitur thema. **A**nquam etires dicitur vulua sancti-
 ficauit te etc.

De sancto **J**ohes baptista.

Elizabeth impletur

Est tps pariedi. etc. **L**u. i. **A**b isto the-
 mate ego recipio motum predicandi
 de fine mundi qui erit et breui. **J**ohes in presentia primo
 ne volo vobis declarare per aliquas similitudines
 palpabiles et morales. quod finis mundi instat
 de prope. nullus tamen scit tps determinate. et an-
 num mensem vel diem. **C**redo quod erit materia gra-
 uiosa et acceptabilis et nobis proficua et meritoria
Salutem hunc **M**aria etc. **A**nquam veniam ad ma-
 teriam predicandam oportet declarare duo moti-
 ua. scilicet quod est ista elizabeth. et quod est eius tps parien-
 di. **D**oc nomen **E**lizabeth est compositum ex tri-
 bus nominibus hebraicis siue hebraicis. **E**l. i. deus
J. i. me. zabeth. i. septima. **E**lizabeth. id est.
 dei mei septima. **N**on secundum istam interpretationem si-
 gnat generationem. i. durationem humanam quod est
 iam septima. quod sicut in homine quod secundum cursum na-
 ture vivit computantur septem etates. **P**rima est in-
 fantia. i. non fantia. a for faris. **J**ohes prima etas
 mundi fuit infantia. scilicet ab adam usque ad noe. quod
 tunc nesciebant loqui de deo. non habebant reuelationes
 nec libros nec magistros nec doctores. **S**ecunda etas
 hominis dicitur puericia. a puritate. a
 septem annis usque ad. xliij. **I**n ista etate fuit mun-
 dus a noe usque ad abraam. tunc enim fuit mundus
 aquis diluuii purificatus. **T**ertia est adolescen-
 tia. i. crescentia. a. xliij. annis usque ad. xxxv. **A**nos
In ista etate fuit mundus ab abraam usque ad moy-